

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: rozczesa, półroczna, kwartalna, miesięczna. Rows for W mieście, W Austro-Węg. z przesyłką poczt., W Państwie Niemieckim, W Włoszech, Francji, Anglii, Belgii, Szwajcarii, Turcji i inn. krajach.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

zamiejscowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“... Główna redakcja w Krakowie...

Odosobnienie Niemiec.

Zaczęło się od przymierza Rosji z Francją, postąpiło przez zbliżenie się Włoch do Francji, stało się faktem największej doniosłości...

dent Izby są Niemcami. Banki są przeważnie w rękach niemieckich, w ich rękach są największe interesy przemysłowe i kolonialne...

zauważa swego okręgu wyborczego, aby zdać im sprawę z obecnej sytuacji politycznej w państwie i wyjaśnić, co go skłoniło do wstąpienia do gabinetu?

wyrówna sprawiedliwiej stosunek wzajemny sił narodowych i będzie ważnym krokiem naprzód na drodze do zupełnej sprawiedliwości...

państwo cieszy się większą swobodą obywatelską, a co do Austrii, to ta w punktach, które podkreślił, musiałaby dopiero nadążyć...

Policja w Londynie.

„Bobby“, oto popularna nazwa, pod którą ludność londyńska zna swego policjanta. Nazywa go zaś tak zrodził imieniem jej reformator...

Dr Pacak o reformie wyborczej. Czeski minister rodam, były prezes klubu czeskiego, dr Pacak, zwołał do Kutejchory męzów...

nym i od tej chwili należy do korpusu policji londyńskiej. Po krótkiej próbie rozpoczyna pełnić służbę na ulicach stolicy. W ten sposób rok rocznie około tysiąca policyjnych rekrutów...

licji londyńskiej stały wzrost publicznych środków komunikacyjnych, stojących pod jej kontrolą. W r. 1902 wydano 11.382 koncesji na dorozki...

aby ten wykaz zakończyć, znalazłby 24.786 drzwi i okien parterowych nie dość szczelnie zamkniętych i dlatego za karę bądź ich właścicieli...





